
       令 和 ４ 年 ９ 月 吉 日 

会 員 各 位          

      （一社）東京都トラック協会足立支部 
          足  立  運  友  会 

          会 長  高 久  栄 男 
 

｢第 298回 足 立 運 友 会｣ 
  親 睦 ゴ ル フ コ ン ペ の ご 案 内   

    

謹啓 会員の皆様に於かれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、「第 29８回足立運友会」を下記の通り開催いたしますので奮ってご参加を賜り、日頃 

の実力を発揮していただき、楽しい一日をお過ごしいただければ幸いと存じます。 

初参加の方も大歓迎ですのでよろしくお願い申し上げます。 

多数のご参加をお待ちしております。 「コロナ禍の折、安全に運営いたします」 

  謹白 

記 
 

1. 開 催 日    令和 ４年 １１月 ９日 （水）  

1. 開催場所    ＪＧＭやさと石岡ゴルフクラブ 

1．住   所    茨城県石岡市下林 ２６６５  TEL ０２９９-４４-１１１１ 

1. ス タ ー ト    ９時 ０１分より （ＯＵＴ／ＩＮコース 同時スタート） 

1. 競技方法   ①ハンディーキャップ方式  

1. 会   費    ５,０００円 

1. プレー費    乗用カート・キャディー付、コンペパック（特別料金） １４，０００円位 

1. 募集人数   １０組 ４０名 ＜申込済＞  

1. 締 切 日    令和 ４年 １０月 ２８日（金）  ※出来るだけ早めにお申込み願います。 

1. 注意事項    エチケット・マナーを遵守でご来場願います。（特に服装等） 

1. 集合時間    現地に８時３０分までに受付を済ませて集合してください。(厳守願います) 

以 上 
 

皆様のカレンダーに記入いただき、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

出 欠 返 信 書 

□ 参 加         □ 不参加 

 会  社  名                                          

     氏      名                                          

生 年 月 日                                          
          

（一社）東京都トラック協会足立支部  返信ＦＡＸ ０３－５２４２－５９１８ 

＊お問合せは、今回 ｢当番幹事｣   担当：「綾瀬 東・西」地区部会 

～  次 回 以 降 の 予 定  ～ 

299回 令和５年４月１９日（サミットゴルフ）、 300回 令和５年６月 


